2.3.2
ОПТИЧЕСКИЕ
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ
Состав PJ2:
1 - Стойка излучателей
	 фотобарьера
2 - Стойка приемников
	 фотобарьера

760
790
Структура обозначения фотобарьера PJ2
		      PJ2 - 32 - 20 -10- С
PJ2 - Фотобарьер
32 - 	 Количество лучей (4...124)
20 - 	 Расстояние между лучами, мм (20; 40)
10 - 	 Ширина зоны, м (10)
С - 	 Защитный кожух (если есть)
Структура обозначения приемников
и излучателей фотобарьера PJ2
		    EPJ2 - 32 - 20 -10- С
EPJ2 - Излучатель фотобарьера
RPJ2 - Приемник фотобарьера
32 - 	 Количество лучей (4...124)
20 - 	 Расстояние между лучами, мм (20; 40)
10 - 	 Ширина зоны, м (10)
С - 	 Защитный кожух (если есть)
С защитным кожухом
20 мм
160 мм
20 мм
320 мм
RPJ2-8-20-10-C
EPJ2-8-20-10-C
10
8
25
00С ... +600С
464
317
373
RPJ2-16-20-10-C
EPJ2-16-20-10-C
10
16
25
00С ... +600С
624
477
533
20 мм
640 мм
RPJ2-32-20-10-C
EPJ2-32-20-10-C